Lungolago Conca D’Oro n.  12, P.IVA,/CF 02284450224,  aggiudicataria  dell’asta  per  l’affitto
dell’azienda pubblica esercizio bar-pasti veloci all’insegna Conca d’Oro che ha presentato  con 
l’aumento del 71% (settantunopercento) e per il canone annuo quindi di € 70.110.00.= (settanta
milacentodiecieuro/00) oltre all’I.V.A. 
Sono fatte salve le verifiche circa il possesso dei requisiti di  partecipazione  dichiarati  nel  corso  
della procedura di affidamento.

Il presente processo verbale consta di numero 3 pagine, comprese le sottoscrizioni.